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  2019ספטמבר 
 

 לכבוד
 הורי תלמידי כתות ז'

 הורים יקרים,
 תשלומי הורים תש"פהנדון: 

 
 להלן פירוט תשלומי הורים כפי שאושרו ע"י משרד החינוך וע"י ועד ההורים המוסדי. 

 פעילות משלימה המתוכננת לשנת הלימודים תש"פ.תשלומים אלה מיועדים למימון 
 

  .₪ 1027 העלות הכוללת הינה
 

סכום מאושר עפ"י חוזר  סכום לגביה סוג התשלום/נושא הפעילות
 מנכ"ל

 תשלום חובה
 בטוח תאונות אישיות

 

        
         49                      

 
                 49 

 
 תשלומי רשות

לגליל התחתון יומיים  –טיול 
 והעמקים, לינה בחוקוק

 ועד הורים ארצי
 סל תרבות

 
        387          
         

         1.5 
         149         

 
387 
 
1.5 

                  149                     
 רכישת שירותים מרצון

 סביבת למוד מתוקשבתפיתוח 
 בני ובנות מצווה טקס + הצגה    

סיור   –פתוח זהות יהודית 
לימודי בירושלים + חומרי 

 למידה
פעילות חברתית ערכית בנושא 

 מעברים
פעילות חברתית  –יום התלמיד 

 קהילתית
 פעילות בנושא יחסים במשפחה

 ומניעת התמכרויות
 ה"כס
 

 
         15 
         90 
         120 

 
 

         95 
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  _______ 

        440.5    
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 הסדרי תשלום
 .1/11לחודש החל מהתאריך  1תשלומים בכל  4 -בניתן לשלם 

 את הצ'קים יש לכתוב לפקודת וועד הורים חט"ב סביונים.
 .20.6.20 -התאריך הנקוב בצ'קים לא יעבור את ה

 
 הנחות

הורים אשר מצבם הכלכלי אינו מאפשר להם תשלום מלא, זכאים להגיש בקשת הנחה )בליווי אישורים 
 מתאימים( בקשתם תידון בועדת הנחות .

 
 

 22/10/19מועד אחרון להגשת טופס להנחה 
 
 

 מודים לכם מאוד על שיתוף הפעולה.
 
 
 
 

    ___      __________                                          _____________ 
        

 מיכל רבינוביץ                                   נילי ויינרוב       
 מנהלת  ביה"ס                             יו"ר ועד ההורים                                                  
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